
 
 

 
 

 

 

 

 

お知らせ                                  

2025年 8 月 9日 

合同会社 ZONER 

 

合同会社 ZONER 夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社は、下記期間中につきまして夏季休業とさせていただきます。 

 

2025年 8 月 9日（土）～ 8月 17日（日）まで 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

サポートセンターの夏季休業について 

お電話でのユーザーサポート対応をお休みさせていただきます。弊社の [お問い合わせフォーム]  

からのお問い合わせは受け付けておりますが、返信は 2025 年 8 月 18 日（月）以降となります。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

公式ホームページ及びオンラインショップの出荷業務について 

公式ホームページ Zoner.jp 及び Amazonストア におきましても一部の製品出荷を休業とさせて 

いただきます。通常出荷開始は 2025 年 8 月 18日（月）より順次出荷いたします。 

※ ダウンロード商品又は Amazon ストアの FBA は、上記休業期間中も入金確認と同時に 

 ダウンロード方法等がメールで送信されますので、ダウンロード版をご検討ください。 

 

        休業中もご注文の受付は常時承っております。 

 

 

 

 [お問い合せ先] 

合同会社 ZONER  サポートセンター 

〒559-0001大阪府大阪市住之江区粉浜 2-4-21 

E-mail： support@zoner.jp 

https://www.zoner.com/jp/support
https://www.zoner.com/jp
https://www.amazon.co.jp/b?node=26286483051&ie=UTF8&marketplaceID=A1VC38T7YXB528&me=A1WSCRKEKD1XZB

